re curavcrit, easdem dedicationum feslivilates

propriis temporibus solemuiter memorati canoni-

ci, conveuientibus tam sacerdotibus quam religio-

sis laicis reliquoque populo solemniter celebrare

valerent, eisdem canonicis quamdam ejusdem vil-

lam Bruxarias vocabulo per testamenti conscrip-

tiouem propria csterorumque episcoporum vene-

rabilium manibus roboratam proprie delegaverit,

quatenus in saepedictis dedicatiouum festivitati-

buSj piafixis etiam quibusdam condilionifms di-

gnam ac necessariamrefectionem haberevalerent.

Quae sua institutio ut perennibus temporibus in-

violabilis persistere possit nostrae, supplicavit cel-

situdini ut super idem devotissime rehgiose insti-

tutam nostram iirmatis gratia auctoritatem perci-

peremereretur.perquamfuturistemporibus incon-

vidse atque inviolabiliter permaneret. Cujus sup-

phca(ionibusannuentes,perhocnostiieauctorilatis

scriptum statuentes, decernimus ut quod studio

divini honoris et eultus religiose patrasse atque

instituisse dignoscitur, et jam dicta iuscriptionis

siue serie eonscribi ac roborare non distulil cun-

ctis temporibus maneat inconvulsum, nec quis-

piam successorum suorum de conditionibus in ea

comprehensis quidquam audeat immutare aut

memoratam villam a jure eorumdi.m canonico-

rum abstrahere ; sed quidquid de ea secundum

institutionem ejus. ut dictum est, ordinare atque

disponere voluerint sspedicti canonici, hberam in

omnibus habeant potestatem
;
quatenus pro no-

bis, conjuge, proleque nostra, ac stabilitate totius

impcrii a Deo nobis concessi Doraini misericor-

diam jugiter valeant exorare. Et ut hffic aostrse

coniirmationis auctoritas nostris successorumque-

nostrorum temporibus inviolabilem et inconvul

sam obtineal tirmitatem, de annulo nostro subter

eam jussimus sigillari.

Hirminmarus notarius ad vicem Hugonis reco-

guovi et subscripsi.

Datum quatuordecimo Calendas Jul.anno, Chri-

sto propitio,vigesimoettertio imperii doiuni nostri

Ludovici piissimi Augusti, Indictione quiudccima.

Actum Theodonis villa, palatio regio, in Dei no-

minc leliciter. Amen.
xxxi.

Sequitilr exetnplar privilegii quod fecit prknomi-
natus Al&ricus, episcopus •lesix Sancti Sal-

vatoriSi super fluvium Sarthw, et WWJfttAft (bi

Domino famulantibus.

In nomine sanctae Trinitatis et unieee Divinitatis,

l-"go Aldrieus, CenomanicaB iu Wis mdignuaet pecea

tor episcopusjillustratione divinae pietatis provoca-
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lus, una eum consensu et lioenlia dnmini I.ndo- A priscis voeahatur ; et ad opns monaohorum inihi